روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۸۵۴۴ • تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۲۵۴۸ توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵
<div>www.sharghdaily.ir</div>
یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ • ۱۹ محرم ۱۴۴۵ • ۶ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۷ • صفحه ۱۲
آذان ظهر تهران ۱۴:۱۰ • آذان مغرب ۱۹:۲۴ • آذان صبح فردا ۳:۴۲ • طلوع آفتاب ۵:۱۷
<h1>شرق</h1>
روزنامه
<div>دیالوگ روز</div>

نوستالوژی - **آندری تارکوفسکی** - **۱۹۸۳**

اوجنیا (دومیتسیانا جوردانو)؛ راستی بر سر اون موسیقی دان تو… جی بود اسمش… ساسونفسکی جی اومد؟